1

太极集团〔2016〕674号                 签发人：白礼西

关于“大战红五月”活动发放慰问品的通知

各公司、厂：

    为响应“大战红五月”活动的号召，激励一线工作人员，

经研究决定，向各单位发放慰问品，现将相关事宜通知如下：

    一、发放范围：

    1、集团公司各处室、派出机构、各公司、厂的一年期及

以上合同（协议）在岗职工。

    2、职工统计数据截止日期为 2016年 03月 31日，由集团

公司人事处根据实际工作单位统计为准（见附件）。

    二、发放标准：

    详见附件

    三、领取地点及发放：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

    1、重庆片区在医保进出口公司仓库（沙坪坝区天星桥晒

光坪 80-1 号，红槽房小学前行 500 米）领取。联系人：全晓

琪  电话：13883587337

    2、各分中心货物发托管单位，由托管单位分发到位。

    3、除重庆片区自提单位外，涪陵、四川及省外片区均由

重庆医保进出口公司根据附件数量直接发往各单位制定地点。

    四、领取程序及单据传递：

    1、各单位指定部门负责安排本单位礼品的领取、发放工

作；集团办公室负责重庆机构的领取及发放工作；销售总公司

由客户部统一领取后发放；集团公司驻外办事处人员由外管部

统一领取后发放；驻外驾驶员由物流部统一领取后发放。

2、由各单位填写领料单，经本单位第一负责人签字（集

团公司授权办公室分管领导签字），并加盖公章后，在 6 月 30

日前与重庆医保进出口公司联系领取事宜。领取数量原则上不

得超过附件所列总量。

特此通知

附件：1、集团人数统计及发放明细

          2、商业系统人数统计及发放明细

太极集团有限公司
2016年 5月 26日

太极集团有限公司办公室              2016年 5月 27日印发

  拟稿：谢忆                            校核：代蜜

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

附件 1
集团人数统计及发放明细

(截止 2016年 3月 31日)
序

号
单   位

一年期及以上合同

（协议）在岗职工人数
发放品种（单位：瓶）

1
集团公司（含广告公司、资产公司、电商公司、旅游营

销公司、4个事业部、春水健康公司、太极研究院本部）
578 乳清蛋白

2 办事处 87 大豆蛋白粉

3 医药导报 13 乳清蛋白

4 销售总公司 962 乳清蛋白

5 房地产公司 56 乳清蛋白

6 涵菡物业 89 乳清蛋白

7 驻外驾驶员 64 大豆蛋白粉

8 货运中心 37 大豆蛋白粉

9 桐君阁股份（含下属商业单位） 4007 鱼油软胶囊（300粒）

10 供应总公司 68 深海鱼油胶囊

11 中药饮片厂 44 深海鱼油胶囊

12 涪陵制药厂(含驻涪处室、南山植物园) 2083 深海鱼油胶囊

13 西南药业 1755 DHA软胶囊

14 星星公司 145 DHA软胶囊

15 桐君阁药厂(含达州分中心) 688 深海鱼油胶囊（30粒）*3

16 中药二厂(含泸州分中心) 452 鱼油软胶囊（100粒）*2

17 绵阳制药厂(含西昌、攀枝花分 中心) 784 鱼油软胶囊（300粒）

18 天诚制药 435 鱼油软胶囊（300粒）

19 浙江东方 238 深海鱼油胶囊

20 南充药厂(含南充分中心) 266 鱼油软胶囊（300粒）

21 川太极制药 373 大豆蛋白粉

22 塑胶公司 52 深海鱼油胶囊

23 太极印务 300 深海鱼油胶囊

24 国光厂     101 深海鱼油胶囊

25 涪陵百货 10 鱼油软胶囊（300粒）

26 成都商务宾馆 42 DHA软胶囊

27 武陵山 88 深海鱼油胶囊

28 仙女山大易酒店       13 深海鱼油胶囊

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 4

序

号
单   位

一年期及以上合同

（协议）在岗职工人数
发放品种（单位：瓶）

29 长寿湖高峰岛 50 深海鱼油胶囊

30 玉山房 15 深海鱼油胶囊

31 动植物资源开发公司 13 深海鱼油胶囊

32 中药材种植公司 25 深海鱼油胶囊

33 虫草公司 19 DHA软胶囊

34 旅游建设公司 16 深海鱼油胶囊

35 香樟树公司（含南沱蔬菜基地） 22 深海鱼油胶囊

36 天胶公司 319 鱼油软胶囊（100粒）*2

37 藏药厂 113 鱼油软胶囊（100粒）*2

38 阿依达公司 141 DHA软胶囊

39 太极毛驴公司 17 鱼油软胶囊（300粒）

合计 14580

备注：以人员主要工作地为统计口径

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 5

附件 2
商业系统人数统计及发放明细

(截止 2016年 3月 31日)
序

号
单   位

一年期及以上合同（协

议）在岗职工人数
发放品种（单位：瓶）

1 桐股本部 144

2 德阳荣升 209

3 德阳大中 141

4 桐君阁医院销售 143

5 涪陵医总 265

6 自贡医药 201

7 永川中药材公司 176

8 中药保健品分公司 33

9 重庆中药材公司 28

10
绵阳药业集团公司

（含广元分中心）
489

11 成都西部医药 299

12 批发公司             173

13 中药批发 25

14 医保进出口公司 40

15 桐君阁连锁  1296

16 四川太极连锁 345

合计 4007

鱼油软胶囊（300粒）

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn